

DK Multi-Wear ApS
Ølstrupvej 2 A, 6971 Spjald

CVR-nr. 32 15 19 22

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024

Michael Bjerre Drost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Multi-Wear ApS Ølstrupvej 2 A 6971 Spjald Hjemmeside: www.billig-arbejdstoj.dk E-mail: info@billig-arbejdstoj.dk CVR-nr.: 32 15 19 22 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Søndergaard, formand Anders Hedeholm Lindhardsen Ivan Jæger Christiansen
Direktion	Anders Hedeholm Lindhardsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
Modervirksomhed	TS Holding, Spjald ApS

Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	61.087	48.635	53.398	37.504	24.468
EBITDA	22.239	9.390	18.939	13.223	7.041
Resultat af primær drift	14.273	3.504	13.253	9.578	4.857
Finansielle poster, netto	-4.064	-1.893	-1.173	-64	-670
Årets resultat	7.960	1.257	9.343	7.396	3.264
Balance:					
Balancesum	134.264	147.286	128.247	91.714	45.840
Investeringer i materielle anlægsaktiver	229	9.572	17.351	34.470	183
Egenkapital	39.484	35.524	34.268	25.925	19.528
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	36.447	-15.136	-3.305	15.006	-
Investeringsaktivitet	-2.955	-15.636	-20.332	-34.458	-
Finansieringsaktivitet	-33.508	27.787	20.870	24.998	-
Pengestrømme i alt	-16	-2.984	-2.768	5.546	-
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	81	89	79	56	43
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	137,1	121,0	120,5	133,2	165,2
Soliditetsgrad	29,4	24,1	26,7	28,3	42,6
Egenkapitalforrentning	21,2	3,6	31,0	32,5	18,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handelsvirksomhed, herunder salg af profil- og arbejdstøj, sko m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.087 t.kr. mod 48.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.960 t.kr. mod 1.257 t.kr. sidste år. De iværksatte tiltag er opnået i regnskabsåret, og resultatet svarer til det forventede, idet selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et ordinært resultat efter skat i størrelsesordenen ca. 8 - 10 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer.

Kursrisici, der relaterer sig til kunde- og leverandørforhold, dækkes som hovedregel ikke, da det er selskabets opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne forhold ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 i størrelsesordenen ca. 5 - 7 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	61.087.276	48.634.535
1 Personaleomkostninger	-38.847.676	-39.243.935
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.967.024	-5.886.650
Driftsresultat	14.272.576	3.503.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378.367	476.404
Andre finansielle indtægter	69.618	58.624
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.511.575	-2.427.667
Resultat før skat	10.208.986	1.611.311
4 Skat af årets resultat	-2.249.147	-354.748
5 Årets resultat	7.959.839	1.256.563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	8.515.584	8.637.831
6 Goodwill	1.067.859	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.583.443</u>	<u>8.637.831</u>
7 Grunde og bygninger	27.031.379	28.348.367
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.776.081	37.416.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.807.460</u>	<u>65.765.150</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.400.903</u>	<u>74.412.981</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.656.713	51.701.319
Varebeholdninger i alt	<u>51.656.713</u>	<u>51.701.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.067.474	3.108.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.531.388	12.380.912
Andre tilgodehavender	2.008.451	1.311.624
9 Periodeafgrænsningsposter	1.934.653	2.690.732
Tilgodehavender i alt	<u>11.541.966</u>	<u>19.491.401</u>
Likvide beholdninger	1.664.121	1.680.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.862.800</u>	<u>72.873.312</u>
Aktiver i alt	<u>134.263.703</u>	<u>147.286.293</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.858.942	31.399.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	39.483.942	35.524.103
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.717.491	2.417.186
Hensatte forpligtelser i alt	2.717.491	2.417.186
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	12.503.317	13.154.728
12 Kreditinstitutter i øvrigt	2.870.058	3.348.286
13 Leasingforpligtelser	28.014.420	31.282.335
14 Anden gæld	1.367.062	1.320.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.754.857	49.106.181
Kortfristet del af langfristet gæld	5.342.283	4.566.142
Gæld til pengeinstitutter	9.029.419	34.962.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.091.629	13.528.585
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.948.842	0
Anden gæld	8.895.240	7.181.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.307.413	60.238.823
Gældsforpligtelser i alt	92.062.270	109.345.004
Passiver i alt	134.263.703	147.286.293
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		
17 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	31.399.103	4.000.000	35.524.103
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.459.839	1.500.000	7.959.839
	125.000	37.858.942	1.500.000	39.483.942

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Årets resultat	7.959.839	1.256.563
18 Reguleringer	14.279.761	8.134.037
19 Ændring i driftskapital	18.270.637	-20.778.079
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	40.510.237	-11.387.479
Renteindbetalinger og lignende	447.985	535.027
Renteudbetalinger og lignende	-4.511.575	-2.427.667
Pengestrøm fra ordinær drift	36.446.647	-13.280.119
Betalt selskabsskat	0	-1.855.624
Pengestrømme fra driftsaktivitet	36.446.647	-15.135.743
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-2.725.946	-6.063.392
Køb af materielle anlægsaktiver	-229.000	-9.572.192
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.954.946	-15.635.584
Optagelse af langfristet gæld	0	15.030.635
Afdrag på langfristet gæld	-3.575.183	-4.414.965
Betalt udbytte	-4.000.000	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-25.932.989	17.171.197
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-33.508.172	27.786.867
Ændring i likvider	-16.471	-2.984.460
Likvider 1. januar	1.680.592	4.665.052
Likvider 31. december	1.664.121	1.680.592
Likvider		
Likvide beholdninger	1.664.121	1.680.592
Likvider 31. december	1.664.121	1.680.592

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.441.601	32.831.764
Pensioner	4.307.618	4.270.458
Andre omkostninger til social sikring	997.494	1.070.927
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.100.963</u>	<u>1.070.786</u>
	38.847.676	39.243.935
Direktion og bestyrelse	<u>1.661.262</u>	<u>812.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>81</u>	<u>89</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1.698.193	441.123
Afskrivning på goodwill	82.141	0
Afskrivning på bygninger	1.316.988	1.304.839
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.869.702</u>	<u>4.140.688</u>
	7.967.024	5.886.650
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	66.246
Andre finansielle omkostninger	<u>4.511.575</u>	<u>2.361.421</u>
	4.511.575	2.427.667
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.948.842	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>300.305</u>	<u>354.748</u>
	2.249.147	354.748

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	6.459.839	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.743.437</u>
Disponeret i alt	<u>7.959.839</u>	<u>1.256.563</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar	9.078.954	0
Tilgang	<u>1.575.946</u>	<u>1.150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.654.900</u>	<u>1.150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	441.123	0
Årets afskrivninger	<u>1.698.193</u>	<u>82.141</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.139.316</u>	<u>82.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.515.584</u>	<u>1.067.859</u>

Virksomhedens erhvervede immaterielle anlægsaktiver vedrører køb af ERP-system, software-produkter og hjemmesider.

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	33.904.547	47.665.543
Tilgang	0	229.000
Kostpris 31. december	<u>33.904.547</u>	<u>47.894.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.556.180	10.248.760
Årets afskrivninger	1.316.988	4.869.702
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>6.873.168</u>	<u>15.118.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.031.379</u>	<u>32.776.081</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>590.909</u>	<u>30.111.798</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende abonnementer.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.417.186	2.062.438
Udskudt skat af årets resultat	300.305	354.748
	2.717.491	2.417.186
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.891.501	1.900.323
Materielle anlægsaktiver	884.950	1.173.750
Låneomkostninger	-58.960	-32.833
Fremført underskud til næste år	0	-624.054
	2.717.491	2.417.186
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.165.845	13.828.121
Heraf forfalder inden for 1 år	-662.528	-673.393
	12.503.317	13.154.728
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.677.854	10.339.397
12. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.281.897	4.067.872
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.411.839	-719.586
	2.870.058	3.348.286
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.356.196	1.239.715
13. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	31.282.336	34.455.498
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.267.916	-3.173.163
	28.014.420	31.282.335
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	13.933.024	17.611.317

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
14. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.367.062	1.320.832
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.367.062</u>	<u>1.320.832</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.237.005</u>	<u>1.244.826</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.166 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.031 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.570 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	51.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.664
Immaterielle anlægsaktiver	9.583

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 30.703 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 31.282 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i perioden 2024-2028, som har en samlet rest-leasingydelse på ca. 579 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakter med en årlig forpligtelse på 3.982 t.kr. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden er 3.982 t.kr.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.662 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Holding, Spjald ApS, CVR-nr. 31 15 56 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TS Holding, Spjald ApS, Ølstrupvej 2B, 6971 Spjald, Danmark

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TS Holding, Spjald ApS, Ølstrupvej 2B, 6971 Spjald.

Koncernregnskabet for TS Holding, Spjald ApS kan rekvireres på følgende adresse:

TS Holding, Spjald ApS

Ølstrupvej 2B

6971 Spjald

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	7.967.024	5.886.650
Andre finansielle indtægter	-447.985	-535.028
Øvrige finansielle omkostninger	4.511.575	2.427.667
Skat af årets resultat	2.249.147	354.748
	<u>14.279.761</u>	<u>8.134.037</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	44.606	-1.493.518
Ændring i tilgodehavender	7.949.435	-10.781.737
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	10.276.596	-8.502.824
	<u>18.270.637</u>	<u>-20.778.079</u>

Anders Hedeholm Lindhardsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hedeholm Lindhardsen
Direktør
ID: fc1dbcf1-5d67-406f-91ae-89f77e741eca
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 12:53:24
Underskrevet med MitID



Tommy Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Søndergaard
Bestyrelsesformand
ID: 4938a3ee-dd74-49aa-b4d5-2805b6e4a7e8
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 13:00:09
Underskrevet med MitID



Anders Hedeholm Lindhardsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Hedeholm Lindhardsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fc1dbcf1-5d67-406f-91ae-89f77e741eca
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 13:19:13
Underskrevet med MitID



Ivan Jæger Christiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ivan Jæger Christiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: c8c55bb0-3cdc-49cf-831b-a80a72f5cf01
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 13:08:35
Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Ludvigsen
Revisor
ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 13:22:12
Underskrevet med MitID



Michael Bjerre Drost

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Bjerre Drost
Dirigent
ID: 3afe9f99-fb8c-4eb9-85e7-fb89fa2ab78c
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 13:24:12
Underskrevet med MitID

